


	<b>Víðistaðaskóli</b>	
Kennsluáætlun		
tímar á viku: 4		
	<b>Kennarar: Rúna Berg Petersen og Sigríður Hreinsdóttir</b>	<b>Veturinn 2019 - 2020</b>

Tegund	Námsgögn
<b>Bækur</b>	Tak – lesbók og vinnubók
<b>Annað</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Danskar kvikmyndir og þættir</li> <li>• Ýmis verkefni tengt þeimum frá kennara</li> <li>• Duolingo og fleiri öpp</li> <li>• Verkefni og leikir á netinu, m.a. á Kahoot</li> <li>• Veforðabækur: islex.is, ordnet.dk, frasar.net o.fl</li> <li>• Málfræði- og hlustunaræfingar frá kennurum</li> <li>• Dönsk tónlistarmyndbönd og textar</li> </ul>

Annað	Lýsing
<b>Kennslu-fyrirkomulag</b>	<p><b>Kennt er í lotum</b>  <b>Áhersla er lögð á fjölbreytta kennsluhætti, með það markmið að styrkja og þjálfra alla færniþætti í dönsku</b>  <b>Haldið er utan um námefti og verkefni á google classroom</b>  <b>Símat: nemendur vinna verkefni tengd hæfniviðmiðum jafnt og þétt yfir veturinn</b></p>

tímabil	Námsefni - viðfangsefni	
ágúst- sept	Tak – Hjemmet bls 4-15 í lesbók og 3-21 í vinnubók Aukaefni frá kennara Fjölbreytt námsmat, ma orðaforða-, ritunar-, samtals- lesskilnings-, skapandi og munnleg verkefni.	
okt -nóv	Tak – Familien bls 16-25 í lesbók og 24-47 í vinnubók Aukaefni frá kennara Fjölbreytt námsmat, ma orðaforða-, ritunar-, samtals- lesskilnings-, skapandi og munnleg verkefni.	
des	Jólaþema og bíómynd	
jan - feb	Tak – Fritid og interresser bls 26-37 í lesbók og 50-71 í vinnubók Aukaefni frá kennara Fjölbreytt námsmat, ma orðaforða-, ritunar-, samtals- lesskilnings-, skapandi og munnleg verkefni.	

mars-apríl	Tak – Mod er mange ting bls 38-48 í lesbók og 72-93 í vinnubók Aukaefni frá kennara Fjölbreytt námsmat, ma orðaforða-, ritunar-, samtals- lesskilnings-, skapandi og munnleg verkefni.	
maí - júní	Tak – Fra barn til voksen bls 50-59 í lesbók og vinnubók Aukaefni frá kennara Fjölbreytt námsmat, ma orðaforða-, ritunar-, samtals- lesskilnings-, skapandi og munnleg verkefni.	

**Kennsluáætlun er sett fram með fyrirvara um breytingar**